

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Thomas Biler ApS

Alfarvejen 52, 4320 Lejre

CVR-nr. 28 99 54 23

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Thomas Ole Jørgensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Biler ApS
Alfarvejen 52
4320 Lejre

Telefon: 50565040
Hjemmeside: www.thomasbiler.dk

CVR-nr.: 28 99 54 23
Stiftet: 22. september 2005
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
18. regnskabsår

Direktion

Thomas Ole Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at dirve handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-108.366	384.831
1 Personaleomkostninger	-121.902	-372.468
Driftsresultat	-230.268	12.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.787	187.447
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.373	124.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.621	-30.596
Resultat før skat	84.271	293.533
Skat af årets resultat	28.930	-23.364
Årets resultat	113.201	270.169
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.787	187.447
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	25.522
Disponeret fra overført resultat	-161.486	0
Disponeret i alt	113.201	270.169

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.206.065	1.990.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.206.065</u>	<u>1.990.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.206.065</u>	<u>1.990.278</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>382.500</u>	<u>1.307.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>382.500</u>	<u>1.307.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.203.349	4.043.305
Tilgodehavende selskabsskat	42	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.868	35.728
Andre tilgodehavender	34.975	18.941
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.188</u>	<u>12.023</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.291.422</u>	<u>4.111.825</u>
Likvide beholdninger	<u>875.343</u>	<u>337.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.549.265</u>	<u>5.756.211</u>
Aktiver i alt	<u>7.755.330</u>	<u>7.746.489</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.081.065	1.865.278
Overført resultat	4.550.933	4.712.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>6.815.898</u>	<u>6.759.897</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.532	34.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	909.900	844.140
Selskabsskat	0	53.874
Anden gæld	0	53.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.432</u>	<u>986.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>939.432</u>	<u>986.592</u>
Passiver i alt	<u>7.755.330</u>	<u>7.746.489</u>

4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	98.035	319.428
Pensioner	15.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	8.867	17.040
	121.902	372.468
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.005	0
Andre finansielle omkostninger	616	30.596
	24.621	30.596
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2023	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2022	1.865.278	1.677.831
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.112	201.278
Afskrivninger, domicilejendom	-4.081	-4.081
Tilbageførsel af værdiregulering på ejendommen	38.149	-12.500
Skat af tilbageførsel af værdiregulering	-8.393	2.750
Opskrivninger 30. juni 2023	2.081.065	1.865.278
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.206.065	1.990.278
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse 60 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ole Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 56b6c0e4-29b1-4d83-9053-ba032a3b0610

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-11-26 12:50:11 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-27 15:14:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**